
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 329/2022 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 243/2022 que 
Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor. 

 
 
 
 
Professor Anos Iniciais     

Classificação Nome Data Nasc. 

14 Tatiana Corrine Esau Harder 30/10/1979 

15 Francine Dossa Bassegio Duraczenski 01/02/1988 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 19 dias do mês outubro de 2022. 
 
 

 

 
 

IURA KURTZ 

Prefeito Municipal de Marau  
  

Registra-se e Publique-se 


